
 

       UCHWAŁA NR VI - 415/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr VI-204/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

9 lipca 2020 r. w sprawie wykazu zadań przyjętych do dofinansowania dla spółek 

wodnych w 2020 r.  

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 

2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 310 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 7 Uchwały Nr 

XLVIII-557/2018 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowych spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielenia 

dotacji i sposobu ich rozliczenia (t.j. Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 30 maja 2018 r. poz. 5726), 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 uchwały Nr VI-204/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

9 lipca 2020 r. w sprawie wykazu zadań przyjętych do dofinansowania dla spółek wodnych w 

2020 r., w części tabelarycznej Lp. 4 pole przedsięwzięcie otrzymuje nowe brzmienie: 

„Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych (konserwacja 470 mb urządzeń wodnych oraz 

konserwacja i remont 7 przepustów) w msc. Wszebory, gm. Dąbrówka” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

Spółka wodna we Wszeborach jest w trakcie wykonywania prac z przedsięwzięcia 

przyjętego do dofinansowania na podstawie Uchwały Nr VI-204/2020 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie wykazu zadań przyjętych do dofinansowania 

dla spółek wodnych w 2020 r. W trakcie wykonywania prac konserwacyjnych ujawniły się 

utrudnienia w terenie, które skłoniły Zarząd spółki do dokonania weryfikacji przyjętego 

zakresu prac konserwacyjnych.   

W związku z powyższym w dniu 8 grudnia 2020 r. Zarząd Spółki wodnej we 

Wszeborach zwrócił się z prośbą o zmianę „Harmonogramu rzeczowo – finansowego 

zadania na 2020 r. i sporządzenie aneksu na podstawie § 14 do zawartej Umowy w związku 

ze bardzo złymi warunkami wodno – gruntowymi w terenie po ostatnich opadach (brak 

możliwości dojazdu sprzętu do poszczególnych odcinków rowów oraz możliwość 

spowodowania dużych zniszczeń gruntów sąsiednich).  

Jednocześnie wskazano możliwość zwiększenia ilości przepustów, które zostaną 

wyremontowane w ramach przedmiotowego zadania.  

Zakres zmian zestawiono poniżej: 

 

Lp. Planowane prace na 2020 r. Prace możliwe do wykonania  

w 2020 r.   

Kwota 

dotacji zł 

1 Bieżące utrzymanie wód i urządzeń 

wodnych (konserwacja 1000 mb 

urządzeń wodnych oraz 

konserwacja i remont 2 

przepustów) w msc. Wszebory, gm. 

Dąbrówka 

Bieżące utrzymanie wód i 

urządzeń wodnych (konserwacja 

470 mb urządzeń wodnych oraz 

konserwacja i remont 7 

przepustów) w msc. Wszebory, 

gm. Dąbrówka 

20 000,00 

 

Do prośby o aneks dołączano: korektę wniosku i korektę kosztorysu. 

Dokonana weryfikacja zakresu prac zmierza do poprawy efektywności prac 

konserwacyjnych.  

 


